附件1：
安徽省机器人产业知识产权联盟拟申请加盟单位回函
安徽省机器人产业知识产权联盟：
    已收悉皖机知联字2017（001）《关于召开安徽省机器人产业知识产权联盟成立大会的通知》及其相关附件材料，现回复如下：
我单位拟申请成为安徽省机器人产业知识产权联盟（□副理事长单位、□理事单位、□成员单位），并委派单位                （职务）           （姓名）担任联盟（□副理事长、□理事、□成员），我单位安排          （职务）          （姓名）为全权代表参加此次会议。特此回复。
                申请单位(签章)：
申请时间：
附件2：
安徽省机器人产业知识产权联盟会费标准
本联盟按年度提前收取会费，会费收取标准如下：
	序号
	联盟成员类别
	会费标准
	备注

	1
	理事长单位
	10000元/年

	2
	副理事长单位
	5000元/年

	3
	理事单位
	3000元/年

	4
	会员单位
	1000元/年